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Resultados
Información del evento Raceczech Most - volne jizdy
Circuito Autodrom Most
Fecha 16/08/2022
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 197
Mejor tiempo del evento 01:39.707
Media del día 01:54.206
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.561
Tiempo medio grupo prueba 01:53.456
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo C 45
Mejor tiempo grupo C 01:52.234
Tiempo medio grupo C 01:57.216
Pilotos en grupo B 48
Mejor tiempo grupo B 01:47.272
Tiempo medio grupo B 01:51.925
Pilotos en grupo D 43
Mejor tiempo grupo D 02:02.497
Tiempo medio grupo D 02:08.715
Pilotos en grupo A 51
Mejor tiempo grupo A 01:39.707
Tiempo medio grupo A 01:47.223
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 01:45.869
Tiempo medio grupo INS 01:45.869
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Pokornymiroslav A 01:39.707 01:39.707 00:00.000 00:14.498 00:00.000 00:07.516 5
Szkopekmarek A 01:40.355 00:00.648 00:00.648 00:13.850 00:00.648 00:06.867 4
Wielebskiartur A 01:43.298 00:02.942 00:03.590 00:10.907 00:03.590 00:03.925 6
Riedelsebastian A 01:43.561 00:00.262 00:03.853 00:10.645 00:03.853 00:03.662 1
P223719 prueba 01:43.561 00:00.000 00:03.854 00:10.644 00:00.000 00:09.894 1
Stawarzwitold A 01:43.804 00:00.242 00:04.096 00:10.401 00:04.096 00:03.419 5
Muchamarek A 01:44.340 00:00.536 00:04.632 00:09.865 00:04.632 00:02.883 3
Gebauermathias A 01:45.144 00:00.804 00:05.436 00:09.061 00:05.436 00:02.079 2
Peschkmichael A 01:45.596 00:00.452 00:05.889 00:08.609 00:05.889 00:01.626 4
Parmamichal INS 01:45.869 00:00.272 00:06.161 00:08.336 00:00.000 00:00.000 3
Synowiecmarcin A 01:46.424 00:00.554 00:06.716 00:07.782 00:06.716 00:00.799 5
Grafchristoph A 01:46.426 00:00.002 00:06.719 00:07.779 00:06.719 00:00.796 1
Vokurkadaniel A 01:46.484 00:00.057 00:06.776 00:07.721 00:06.776 00:00.739 5
Lorencdavid A 01:46.808 00:00.323 00:07.100 00:07.398 00:07.100 00:00.415 2
Bodlakdavid B 01:47.272 00:00.464 00:07.565 00:06.933 00:00.000 00:04.652 5
Minichzdenek A 01:47.491 00:00.218 00:07.783 00:06.714 00:07.783 00:00.267 5
Prazakjan A 01:47.570 00:00.079 00:07.862 00:06.635 00:07.862 00:00.346 1
Kubzdylslawomir A 01:47.920 00:00.350 00:08.212 00:06.285 00:08.212 00:00.696 4
Suchyvojtech A 01:48.022 00:00.102 00:08.314 00:06.183 00:08.314 00:00.798 3
Vaclavoviclukas A 01:48.283 00:00.260 00:08.575 00:05.922 00:08.575 00:01.059 2
Michajlecmatej A 01:48.651 00:00.367 00:08.943 00:05.555 00:08.943 00:01.427 3
Hornychpetr A 01:48.672 00:00.020 00:08.964 00:05.534 00:08.964 00:01.448 3
Kepinskimarcin A 01:48.720 00:00.048 00:09.012 00:05.486 00:09.012 00:01.496 5
Boehmeeric A 01:48.846 00:00.126 00:09.138 00:05.359 00:09.138 00:01.622 5
Kocismartin A 01:49.331 00:00.485 00:09.624 00:04.874 00:09.624 00:02.108 2
Lucashagen B 01:49.479 00:00.147 00:09.771 00:04.727 00:02.206 00:02.446 5
Jandafrantisek A 01:49.528 00:00.049 00:09.820 00:04.677 00:09.820 00:02.304 3
Chomiczjaroslaw A 01:49.554 00:00.026 00:09.847 00:04.651 00:09.847 00:02.331 2
Sewaltkurt B 01:49.989 00:00.434 00:10.281 00:04.216 00:02.716 00:01.936 4
Strojnowskimikolaj B 01:50.017 00:00.028 00:10.310 00:04.188 00:02.744 00:01.907 2
Petrmartin B 01:50.061 00:00.043 00:10.353 00:04.144 00:02.788 00:01.864 4
Chrenscpetr A 01:50.091 00:00.029 00:10.383 00:04.115 00:10.383 00:02.867 2
Prochazkapavel A 01:50.469 00:00.378 00:10.761 00:03.736 00:10.761 00:03.245 2
P165884 prueba 01:50.515 00:00.045 00:10.807 00:03.691 00:06.953 00:02.940 2
Dorotikmichal B 01:50.562 00:00.047 00:10.855 00:03.643 00:03.289 00:01.362 5
Kultuckiboleslaw B 01:51.706 00:01.143 00:11.998 00:02.500 00:04.433 00:00.219 4
Owsiannyradoslaw B 01:51.832 00:00.125 00:12.124 00:02.374 00:04.559 00:00.093 3
Steigertino B 01:51.983 00:00.151 00:12.275 00:02.222 00:04.710 00:00.057 5
Krizmartin C 01:52.234 00:00.251 00:12.527 00:01.971 00:00.000 00:04.981 4
Leipoldflorian B 01:52.576 00:00.341 00:12.868 00:01.630 00:05.303 00:00.650 6
Anselmalex B 01:52.775 00:00.199 00:13.067 00:01.431 00:05.502 00:00.849 3
Pikaljiri A 01:52.967 00:00.192 00:13.259 00:01.238 00:13.259 00:05.743 5
Gromadzinskidawid B 01:53.248 00:00.281 00:13.541 00:00.957 00:05.975 00:01.322 3
Pajerjan C 01:53.831 00:00.582 00:14.123 00:00.374 00:01.596 00:03.385 4
Verdesjavier C 01:53.975 00:00.144 00:14.267 00:00.230 00:01.740 00:03.241 4
Nippersebastian A 01:54.187 00:00.212 00:14.480 00:00.018 00:14.480 00:06.963 3
Geenenrudolf C 01:54.207 00:00.019 00:14.499 00:00.000 00:01.972 00:03.009 5
Janickisylwester C 01:54.379 00:00.172 00:14.671 00:00.172 00:02.144 00:02.837 4
Hornikjiri C 01:54.398 00:00.019 00:14.690 00:00.192 00:02.163 00:02.818 4
Skvortomas B 01:54.490 00:00.091 00:14.782 00:00.284 00:07.217 00:02.564 4
Kredelthorsten C 01:54.655 00:00.164 00:14.947 00:00.448 00:02.420 00:02.561 4
Anyzmichal B 01:54.716 00:00.061 00:15.008 00:00.510 00:07.443 00:02.790 3
Furtakkrzysztof B 01:54.922 00:00.206 00:15.215 00:00.716 00:07.649 00:02.996 3
Volkeyannik B 01:55.177 00:00.255 00:15.470 00:00.971 00:07.904 00:03.252 1
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Wautersjimmy C 01:55.224 00:00.046 00:15.516 00:01.017 00:02.989 00:01.992 1
Krauseolaf C 01:55.377 00:00.153 00:15.670 00:01.171 00:03.143 00:01.838 5
Bartkojan C 01:56.007 00:00.629 00:16.299 00:01.801 00:03.772 00:01.209 3
Marchalphilip C 01:56.100 00:00.093 00:16.393 00:01.894 00:03.865 00:01.115 1
Knoedlerkevin C 01:56.680 00:00.579 00:16.972 00:02.474 00:04.445 00:00.536 4
Bendowskiwojciech C 01:57.651 00:00.971 00:17.944 00:03.445 00:05.416 00:00.434 2
Cechjan C 01:57.879 00:00.227 00:18.171 00:03.673 00:05.644 00:00.662 4
Nemecekmarek C 01:58.859 00:00.979 00:19.151 00:04.652 00:06.624 00:01.642 4
Osowskimarcin C 01:59.152 00:00.293 00:19.445 00:04.946 00:06.918 00:01.936 1
Brancuzkyzdenek C 01:59.291 00:00.138 00:19.583 00:05.085 00:07.056 00:02.074 4
P173345 prueba 01:59.445 00:00.153 00:19.737 00:05.238 00:15.883 00:05.989 1
Gommerskjell C 01:59.504 00:00.058 00:19.796 00:05.297 00:07.269 00:02.287 1
Butowskimichal C 01:59.976 00:00.472 00:20.268 00:05.770 00:07.741 00:02.759 3
Luckiewiczmichal C 02:00.199 00:00.223 00:20.491 00:05.993 00:07.964 00:02.982 3
Blazekpatrik C 02:00.267 00:00.068 00:20.560 00:06.061 00:08.032 00:03.050 4
P171079 prueba 02:00.302 00:00.034 00:20.594 00:06.095 00:16.740 00:06.846 3
Horakjosef C 02:01.159 00:00.856 00:21.451 00:06.952 00:08.924 00:03.942 4
Vogelnina D 02:02.497 00:01.338 00:22.790 00:08.291 00:00.000 00:06.217 2
Macaradek D 02:03.120 00:00.622 00:23.412 00:08.913 00:00.622 00:05.595 2
Holyjan C 02:04.968 00:01.848 00:25.261 00:10.762 00:12.734 00:07.752 4
Skalikjosef D 02:05.352 00:00.384 00:25.645 00:11.146 00:02.855 00:03.362 2
Smetakroman D 02:06.365 00:01.012 00:26.657 00:12.158 00:03.867 00:02.350 2
Svobodalukas D 02:06.822 00:00.456 00:27.114 00:12.615 00:04.324 00:01.893 2
Kurkamartin D 02:06.968 00:00.146 00:27.261 00:12.762 00:04.471 00:01.746 2
Gnotjaroslaw D 02:08.526 00:01.557 00:28.818 00:14.319 00:06.028 00:00.189 1
Sternjosef D 02:08.605 00:00.079 00:28.897 00:14.398 00:06.107 00:00.110 2
Hrabakmichal D 02:09.235 00:00.630 00:29.527 00:15.029 00:06.737 00:00.520 2
Zschieckholger D 02:09.304 00:00.069 00:29.596 00:15.098 00:06.806 00:00.589 2
Vacekvojtech D 02:14.179 00:04.875 00:34.472 00:19.973 00:11.681 00:05.464 2
Trinkleelisa D 02:23.605 00:09.425 00:43.897 00:29.399 00:21.107 00:14.890 2
Niemannantonius D 06:26.031 04:02.426 04:46.323 04:31.825 04:23.533 04:17.316 1
Cernyjiri D 07:03.745 00:37.713 05:24.037 05:09.539 05:01.247 04:55.030 1
Holgerkorf D 07:16.138 00:12.393 05:36.431 05:21.932 05:13.640 05:07.423 1
Havelkovabarbora D 07:17.338 00:01.199 05:37.630 05:23.132 05:14.840 05:08.623 1
Dolejsipetr D 07:25.469 00:08.130 05:45.761 05:31.262 05:22.971 05:16.753 1
Fettingthomas D 07:27.536 00:02.067 05:47.829 05:33.330 05:25.039 05:18.821 1
Cvancaramartin D 07:33.628 00:06.091 05:53.920 05:39.422 05:31.130 05:24.913 1
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